
 
18 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 21.07.2016 № 284  

 

Про виділення коштів 

КП « МАКС – ІНВЕСТ» 

Щасливцевської сільської ради 

 

Розглянувши заяву директора КП « МАКС – ІНВЕСТ» Сальникова О.В., про 

виділення коштів на придбання маршрутних вказівників, керуючись ст..99,п. 

4 Бюджетного кодексу України, ст..26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні» , сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти КП « МАКС – ІНВЕСТ» Щасливцевської сільської 

ради на придбання маршрутних вказівників на суму  50000 гривень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

бюджету, управління комунальною власністю. 

 

 

 

Сільський голова                                                  В.О. Плохушко 

 

 


